
Id: 1D84D665-79A7-4A39-A98F-FB29C95488B1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/205/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz.1153),Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2026 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 



Id: 1D84D665-79A7-4A39-A98F-FB29C95488B1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały nr XXX/205/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2026 

1) Przygotowanie sprawozdania z prac komisji za 2025 rok. 

2) Analiza i opiniowanie skierowanych skarg na działalność Burmistrza i gminnych jednostek 

organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

3) Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków 

i petycji. 

4) Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1D84D665-79A7-4A39-A98F-FB29C95488B1. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXX/205/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153; dalej: u.s.g.), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności (art. 21 ust. 3 u.s.g.) W związku z powyższym podjęcie uchwały 

jest zasadne. 


